
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧОРНОГЛАЗІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
14.02.2025                                              с. Чорноглазівка                                     № 23-о 
 
Про затвердження території обслуговування,  
закріпленої за Чорноглазівською гімназією 
 
​ На виконання ст. 30, 66 Закону України «Про освіту»,  постанови 
Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 № 985 «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 16.09.2017 року № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей  шкільного віку та учнів», наказу 
МОН України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти»(Порядок, І р. п.6 ІІ р.п.1 зі змінами), керуючись ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», рішення позачергової двадцять четвертої 
сесії 8 скликання Полтавської міської ради від 10 березня 2023 року «Про 
перейменування, найменування вулиць та провулків у населених пунктах 
Полтавської міської територіальної громади», рішення тридцять першої сесії 
8 скликання Полтавської міської ради від 19 березня 2023 року «Про 
перейменування, найменування вулиць та провулків у населених пунктах 
Полтавської міської територіальної громади», рішення сорок дев’ятої сесії 8 
скликання Полтавської міської ради від 26 січня 2024 року «Про 
перейменування, найменування вулиць та провулків у населених пунктах 
Полтавської міської територіальної громади», наказу Департаменту освіти 
Полтавської міської ради від 13.02.2025 № 70 «Про затвердження території 
обслуговування, закріпленої за закладами загальної середньої освіти» та     з 
метою охоплення навчанням дітей шкільного віку  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Визнати таким, що втратив чинність наказ Чорноглазівської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Полтавської міської ради від 
23.09.2021 № 42 «Про затвердження території обслуговування, 
закріпленої за Чорноглазівською ЗОШ І-ІІ ступенів». 



 
2.​ Затвердити згідно з наказом Департаменту освіти територію 

обслуговування, закріпленою за Чорноглазівською гімназією, села 
Глухове, Бершацьке, Чорноглазівка, Макарцівка, Носівка, Трирогове, 
Долина.  

3.​ Організувати зарахування дітей до Чорноглазівської гімназії  відповідно 
до встановленого порядку.  

4.​ Забезпечити своєчасне складання та оновлення списків учнів в системі 
ІСУО та ПЗ «КУРС: Школа».  

5.​ Забезпечити висвітлення інформації про закріплену територію 
обслуговування на сайті закладу освіти до 01 березня 2025 року.  

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                                             Тетяна ЯКІВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені:  

____________Лідія ГЕТАЛО​                                             ___.___.2025 

____________Тетяна ГУПАЛО​                                             ___.___.2025 

____________Віктор ДЯКІВНИЧ                                          ___.___.2025 

____________Світлана РОЩУК​ ___.___.2025 

____________Іван ЯКІВЕЦЬ              ​ ___.___.2025 

____________Ірина ЯКОВЕНКО​ ___.___.2025 

____________Світлана ЧЕКАЛІНА​ ___.___.2025 

____________Лілія КАПУСТЯН​ ___.___.2025 

____________Людмила ГОРБАНЬ                                         ___.___.2025 

____________Ніна СТЕГНІЙ                                                  ___.___.2025 

____________Вікторія МЕДЮКОВА                                      ___.___.2025 

____________Світлана БЕЗРУКОВА                                      ___.___.2025 

____________Олена СТРЯПАН          ​  ___.___.2025 

____________Василь РОЩУК​                                             ___.___.2025 

____________Світлана АЛЕКСАНДРОВА​ ___.___.2025 

____________Аркадій САВІН​                                               ___.___.2025 

____________Сергій ПУГАЧ      ​ ___.___.2025 

____________Марія ЛИТВИНЮК      ​ ___.___.2025 

____________Іван КОДРИШ      ​ ___.___.2025 


